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Yttrande angående  Svar på motion av Axel Darvik (L) om att stärka 
kommunens arbete mot bortförande av barn till andra länder 
 

Med hänvisning till den aktuella motionen från Axel Darvik (L) vill 
Sverigedemokraterna göra följande medskick till nämnden: 

Granskning av arbetet mot 
hedersrelaterat våld och förtryck
förskolenämnden, grundskolenämnden, socialnämnden Centrum, socialnämnden 
Hisingen, socialnämnden Nordost och utbildningsnämnden.  

Syftet med granskningen har varit att bedöma om nämnderna bedriver ett 
ändamålsenligt arbete mot hedersrelaterat våld och förtryck. 

Utifrån granskningens iakttagelser lämnar revisionskontoret åtta rekommendationer. 

 
kompetensutveckling i vad hedersrelaterat våld och förtryck innebär. 

socialnämnden Nordost rekommenderas att säkerställa att det vidtas adekvata 
åtgärder om det framkommer att personal upprätthåller hedersnormer och inte 
främjar mänskliga rättigheter och grundläggande demokratiska värderingar. 

hur personalen kan upptäcka och hur de ska agera vid misstanke om att ett barn 
eller en elev är utsatt för hedersrelaterat våld och förtryck. 

åtgärder för att säkerställa att ärenden som avser hedersrelaterat våld och förtryck 
registreras korrekt i verksamhetssystemet. 

säkerställa att resursteamens kunskap och erfarenheter tas tillvara på ett effektivt 
sätt. 

med förskolenämnden, grundskolenämnden och utbildningsnämnden upprätta rutiner 
för samverkan i ärenden som rör hedersrelaterat våld och förtryck. 

säkerställa att det sker en återkoppling till den som gjort en orosanmälan om en 
utredning har inletts, inte inletts eller redan pågår (om anmälaren angett att hen 
önskar en sådan återkoppling). 
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rekommenderas att följa upp och utvärdera arbetet mot hedersrelaterat våld och 
förtryck. 

Rapportsammandraget baseras på rapporten Granskning av arbetet mot 
hedersrelaterat våld och förtryck som finns på www.goteborg.se/stadsrevisionen.  

 

 

 


